UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

                                      Ato de Retificação

Aos vinte e um dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, atendendo termo de
diligência número 4064447 desse processo seletivo, retificamos o documento 4012522 - Ata da
Apuração e Parecer do resultado final da Comissão Examinadora:

Onde se lê:

"...em terceiro lugar o(a) candidato(a) Mariana Souza Barros Onofri (média final 70).";

Leia-se:

"A candidata Mariana Souza Barros Onofri foi reprovada."

Belo Horizonte, 21 de março de 2025.

Rosane Favaro Medes
Secretária Executiva

Marcia Almada

Chefe do Departamento de Artes Plásticas

Documento assinado eletronicamente por Rosane Favaro Medes, Secretária Executiva, em
21/03/2025, às 14:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Marcia Almada, Chefe de departamento, em
21/03/2025, às 16:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
4065896 e o código CRC D42B53EC.

Referência: Processo nº 23072.213395/2025-27 SEI nº 4065896

Aviso de Retificação 4065896         SEI 23072.213395/2025-27 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Retificação 4065896